
Comune di Santa Teresa Gallura

PROVINCIA DI SASSARI

Ordinanza Dirigenziale
 

REGISTRO GENERALE N. 4 DEL 01/03/2022

OGGETTO:
LIMITAZIONE DELLA SOSTA NELLE VIE SARDEGNA E CARLO ALBERTO 
PER ESECUZIONE DI LAVORI EDILI SU UN IMMOBILE DI PROPRIETÀ 
PRIVATA. 

SETTORE VIGILANZA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: LIMITAZIONE DELLA SOSTA NELLE VIE SARDEGNA E CARLO ALBERTO PER CONSENTIRE L’ ESECUZIONE 
DI LAVORI EDILI SU UN IMMOBILE PRIVATO.  

IL RESPONSABILE AREA DI VIGILANZA

VISTA la richiesta del Geometra Giuseppe Simone Ogno direttore dei lavori relativi ad alcune  opere di manutenzione 
ordinaria presso un immobile sito all’incrocio delle vie indicate in oggetto, di proprietà della signora Poggi Michelina, 
con la quale si richiede di interdire la sosta agli autoveicoli sul lato delle due strade , al fine di permettere l’esecuzione 
degli interventi manutentivi previsti in sicurezza ; 

CONSIDERATO; che l’interdizione alla sosta sarà di breve durata , in quanto l’impresa esecutrice farà uso di una 
macchina operatrice semovente , che occuperà solo parte della sede stradale ;

RAVVISATA  la necessità e l’urgenza di vietare la sosta sul  lato della strada antistante la facciata dell’immobile , 
consentendo , di contro, la libera circolazione dei veicoli sul lato opposto ; 

VISTA la necessità di disciplinare la circolazione stradale, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e 
dell’integrità del patrimonio stradale :

VISTI gli artt. 6 e 7 del D.L. 30.04.1992 N° 285 recante il Testo Unico delle norme sulla circolazione stradale ;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 N. 495 riportante il Regolamento del Codice della Strada ;

O R D I N A

A partire dalle ore 08:00 del giorno 01.03.2021 e sino al termine dei lavori  il traffico veicolare nell’area interessata 
sarà disciplinato come segue: 
 
•   Divieto Sosta nella Via Sardegna nel tratto compreso tra il numero 6 e il n° 10. 
•   Divieto di Sosta nella Carlo Alberto  nel tratto compreso tra il n°55 e il n° 56. 
 

Gli utenti della strada saranno portati a conoscenza della presente ordinanza mediante apposizione della relativa 
segnaletica, DA POSIZIONARSI A CURA E SPESE DEL RICHIEDENTE.



Ai sensi della L. 241/90 il responsabile del presente procedimento è l’Ass. Capo di P.L. Emanuele Occhioni.
                                     

Il Responsabile
fioredda salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


